商家服务协议
甲方：
乙方：
甲乙双方本着互惠互利、共同发展的原则，在平等自愿的基础上，经友好协商，就甲方产品(服务)在乙方所拥有的喜团网上进行优惠促销及相关事宜，达成如下协议：
1合作方式
1.1甲方委托乙方在喜团网上发布有关甲方产品的临时促销活动，推广甲方产品和品牌，以提升甲方的品牌度及客户流量，临时促销活动以双方约定的团购服务和折扣标准进行，以最大限度地让利给消费者。
1.2乙方在喜团网上为甲方产品提供网络专题推广活动，推广内容以本协议的约定为准，网络推广所需要的费用由乙方承担。
1.3在网络推广过程中，乙方将通过喜团网向消费者销售用于购买甲方产品的优惠券，消费者凭优惠券凭证到甲方消费，消费者享有本协议约定的及甲方承诺的服务内容，甲方不再向消费者收取其它任何费用。
1.4乙方销售优惠券后，按照本协议约定的结算价格向甲方支付价款。
1.5优惠券的形式为：消费者通过喜团网购买优惠券时，乙方向消费者提供优惠券凭证(短信、网络下载、打印)，消费者凭优惠券凭证到甲方进行消费，甲方需依据乙方提供的商家验证后台验证优惠券的有效性。
1.6乙方通过喜团网向消费者销售优惠券的期限届满后，乙方将依据结算价格按照优惠券的实际消费数量向甲方支付价款，即应支付甲方的价款总额为：结算价格X优惠券的实际消费数量。
2双方的权利和义务
2.1双方均应从消费者角度出发，严格按照本协议的规定履行各项义务。
2.2优惠券在喜团网一经发布即发生效力，甲方应严格按照约定向消费者提供与普通消费者相同的产品(服务)，不得进行差异化对待，不得在提供服务时误导或者诱导消费者进行隐性消费。
2.3甲方应在优惠券发布之日的一周前，向乙方提供用于推广服务的全部信息资料，有关合作产品的介绍材料，甲方营业执照副本复印件及乙方要求的其他资料。甲方保证所提供的信息资料真实准确，不存在虚假、误导或可能被认定为不正当竞争的信息，且未侵犯任何第三方的权利。甲方承诺具有提供给乙方的全部图片、文字等内容的所有版权，如因图片、文字侵权导致的全部责任和经济损失，由甲方负责承担。
2.4优惠券在喜团网上发布结束后，乙方仍有权继续在喜团网保留原发布的推广信息、合作产品介绍及其它所有信息资料。
2.5甲方保证，已就其经营业务获得了一切所需的批准、许可或执照，甲方对其经营的品牌和产品拥有相关的知识产权或使用权，并且甲方的经营活动未侵犯任何第三方之合法权益。任何由甲方的经营活动或甲方经营的品牌引起或与之相关的争议、诉求、纠纷均与乙方无关，应由甲方自行承担所有法律责任。
2.6甲方应向持有优惠券的消费者保证产品质量，不得提供有瑕疵或不符合质量标准的产品。
2.7在优惠券有效期内，甲方不得拒绝接受乙方通过喜团网所销售的优惠券。
2.8双方确认，关于乙方在喜团网销售优惠券事宜，甲乙双方不构成买卖关系，乙方只是代理甲方销售优惠券。乙方在本协议项下所获得的销售价格和结算价格之间的差额收益，为乙方的服务费。
2.9消费者持优惠券在甲方消费时，如消费者提出开具发票的要求，甲方应按照销售价格向消费者出具发票。乙方只按照自己所获得的销售价格和结算价格的差额收益向甲方出具服务费发票。
3排他性及价格保护
3.1自优惠券上线之日后在双方约定的价格保护期(见前页)内，甲方不得与和乙方相竞争的同类团购网站从事与本协议内容相竞争的合作。如果发生此类情况，乙方有权不再支付尚未结算的款项。
3.2自优惠券上线之日后在双方约定的价格保护期(见前页)内，针对本协议约定的合作产品，甲方不得推出低于本协议约定的结算价格的产品。否则，甲方应按照其新推出的价格和本协议约定的结算价格之间的差额，乘以优惠券的销售数量，向乙方支付赔偿金。
保密条款
.1任何一方均应对本协议的内容及在本协议的签订和履行过程中获悉的对方的所有商业信息、经营信息及相关资料(秘密信息)承担保密义务，未经对方事先书面同意，一方不得以履行本协议以外的目的使用秘密信息。若违反本规定给对方造成损失的，应承担赔偿责任。
5违约责任
5.1本协议一经签订，双方不得以任何理由违约，如发生违约，守约方有权要求违约方依法承担相应的违约责任，违约方应赔偿守约方的全部损失，包括但不限于直接、间接经济损失、诉讼费、律师费、公证费等。
5.2甲方的合作产品一旦在喜团网进行线上推广，甲方必须严格履行本协议，为消费者提供协议中承诺的产品服务，若有以下情况中任意一种，甲方必须以消费者所消费金额的2倍向消费者支付赔偿金，赔偿金由乙方从应支付甲方的价款中扣除，同时乙方保留追诉甲方给乙方造成的损失及其他损失的权利。
5.2.1甲方提供给消费者的产品与合同承诺的产品内容严重不符。
5.2.2甲方提供的产品出现严重的质量问题，或有违反《中华人民共和国食品卫生法》，《餐饮业食品卫生管理办法》，《中华人民共和国产品质量法》，《中华人民共和国消费者权益保护法》的情况。
5.2.3甲方拒绝接受乙方销售的优惠券
5.2.4甲方对消费者进行侮辱、诽谤，与消费者发生严重冲突、辱骂、殴打消费者，搜查消费者的身体及其携带的物品，侵害消费者的人格尊严或者侵犯消费者人身自由的。
5.3乙方应按照本协议的约定按时间向甲方支付价款，逾期每延迟一天，乙方应按应付价款金额的千分之一向甲方支付违约金。
6争议解决
6.1因本协议所引起的或与本协议有关的争议，双方应友好协商解决;协商不成立应向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
7其它
7.1本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
7.2本协议未尽事宜，双方另行签订书面补充协议加以约定，并作为本协议的附件。本协议的附件与本协议具有同等法律效力。
7.3本协议一式三份，甲乙双方及乙方分站各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日